
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
25.02.2025                                                                                      №132 

                                                                    Ола 

 

Об отмене постановления главы муниципального образования 

«Ольский район»  от 07.06.2006 № 117 «О формировании земельного 

участка для дальнейшего его перевода из категории земель запаса в 

категорию земель промышленности»  

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области», принятым решением Собрания 

представителей Ольского городского округа от 28.11.2022 № 139-РН, 

решением Ольского районного суда от 06.05.2023  по делу №2а-815/2024, 

принимая во внимание определение судебной коллегии по 

административным делам Девятого кассационного суда общей юрисдикции 

от 15.01.2025, Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление главы муниципального образования 

«Ольский район»  от 07.06.2006 №117 «О формировании земельного участка 

для дальнейшего его перевода из категории земель запаса в категорию земель 

промышленности». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                       И.А. Ерисова 

 


